ខេត្តបាត់ដំបង ៖ លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ សាត គឹមសាន ស្នងការនគរបាលខេត្តបាត់ដំបង បានជំរុញឲ្យ កម្លាំងនគរបាលវារសេនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែនគោកទាំង៤ ស្ថិតក្នុងភូមិសាស្ត្រខេត្តបាត់ដំបង បន្តពង្រឹងសន្តិ សុខតាមខ្សែបន្ទាត់ព្រំដែនគោកជាប្រចាំ ពិសេសត្រួតពិនិត្យមើលប្រជាពលរដ្ឋនិងមេឃ្លាតជើកនាំពលរដ្ឋខុសច្បាប់។

ជាក់ស្តែងនៅថ្ងៃពុធ ៥រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៣ ខែ មីនា ឆ្នាំ២០២១ដែរ កម្លាំងនគរបាលប៉ុស្តិ៍ព្រំដែនគោកគីឡូ៩ និងប៉ុស្តិ៍ព្រំដែនគោកគីឡូ១៣ នៃវេសនាតូចនគរបាលការពារព្រំដែន គោកលេខ៨១៧ ស្រុកសំពៅលូន បានសហការជាមួយកម្លាំងយោធាផ្នែកសឹករង ស្រុកសំពៅលូន និងកម្លាំង យោធាវេសនាតូចលេខ៥៣៣ ទទួលប្រជាពលរដ្ឋខ្មែរត្រឡប់ពីប្រទេសថៃ មកប្រទេសកម្ពុជាវិញ